
UCHWAŁA NR XXIV/127/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113; z 2012 r. Nr 567), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 73 260 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 178 273 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 412 813 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 517 826 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody -13 561 904,62 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 12 841 479,62 zł 

b) dochody majątkowe 720 425 zł 

2) Wydatki -12 626 579,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 11 061 158,62 zł 

b) wydatki majątkowe 1 565 421,00 zł 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 935 325 zł przeznacza się na spłatę kredytów. 

§ 5. Przyjmuje się „Zadania inwestycyjne w 2013roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Przyjmuje się „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2013 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się dochody z tytułuopłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 110 000 zł oraz 
wydatki w kwocie 110 000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Płaneta

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 775 400,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-140 000,00 0,00 2 635 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 285 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -140 000,00 0,00 145 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 250 000,00 -140 000,00 0,00 110 000,00

900 62 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 57 428,00 119 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 50 000,00Pozostała działalność 0,00 57 428,00 107 428,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 57 428,00 107 428,00

921 82 412,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 832,00 98 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
82 297,00 0,00 15 832,00 98 129,00

92195 82 412,00Pozostała działalność 0,00 15 832,00 98 244,00

82 297,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 15 832,00 98 129,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 82 297,00 0,00 15 832,00 98 129,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

10 759 617,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
451 054,00 0,00 15 832,00 466 886,00

-140 000,00 73 260,00 10 692 877,25

majątkowe
926 251 728,00Kultura fizyczna -38 273,00 0,00 213 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
251 728,00 -38 273,00 0,00 213 455,00

92601 251 728,00Obiekty sportowe -38 273,00 0,00 213 455,00

251 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-38 273,00 0,00 213 455,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 251 728,00 -38 273,00 0,00 213 455,00

758 698,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 698,00 -38 273,00 0,00 350 425,00

-38 273,00 0,00 720 425,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 148 602,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 148 602,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 666 917,62

839 752,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-38 273,00 15 832,00 817 311,00

-178 273,00 13 561 904,6273 260,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 6

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo z dnia 30 sierpnia 2013 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

364 489,00 343 489,00 179 058,00339 894,00 2 500,00 0,00 21 000,0021 000,001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 836,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 396 629,00

53 140,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,001 095,00

0,00

0,00

396 629,00

53 140,00

0,00

393 034,00

53 140,00

0,00

189 198,00

10 140,00

0,00

203 836,00

43 000,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

320 699,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

320 699,00 179 058,00319 604,00 140 546,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 095,00

0,00

0,000,00

51 140,00

371 839,00 371 839,00

51 140,00

0,00

370 744,00

51 140,00

0,00

189 198,00

10 140,00

0,00

181 546,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 140,00

149 140,00 149 140,00

10 140,00

0,00

149 140,00

10 140,00

0,00

149 140,00

10 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

99 346,00 99 346,00 0,00 99 346,00 0,00 0,0099 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

139 346,00 139 346,00

40 000,00

0,00

139 346,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

139 346,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 500,00 7 500,00

1 000,00

0,00

7 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

34 530,00

Pozostała działalność

13 530,00 0,0013 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

2 000,00

15 530,00 15 530,00

2 000,00

0,00

15 530,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 530,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,0012 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 450,00 14 450,00

2 000,00

0,00

14 450,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

923 720,00 103 720,00 33 450,00103 450,00 0,00 0,00 820 000,00820 000,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 972 720,00

54 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

122 720,00

19 000,00

0,00

122 450,00

19 000,00

0,00

33 450,00

0,00

0,00

89 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850 000,00

35 000,00

-5 000,00

850 000,00

35 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

923 720,00

Drogi publiczne gminne

103 720,00 33 450,00103 450,00 70 000,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-5 000,00

19 000,00

937 720,00 122 720,00

19 000,00

0,00

122 450,00

19 000,00

0,00

33 450,00

0,00

0,00

89 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815 000,00

0,00

-5 000,00

815 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

64 000,00 64 000,00

10 000,00

0,00

64 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

12 500,00 12 500,00

9 000,00

0,00

12 500,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

815 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815 000,00

0,00

-5 000,00

815 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

117 252,00 117 252,00 13 800,00117 100,00 0,00 0,00 0,000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 159 252,00

42 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

159 252,00

42 000,00

0,00

159 100,00

42 000,00

0,00

13 800,00

0,00

0,00

145 300,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

91 252,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

91 252,00 13 800,0091 100,00 77 300,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

0,000,00

31 000,00

122 252,00 122 252,00

31 000,00

0,00

122 100,00

31 000,00

0,00

13 800,00

0,00

0,00

108 300,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

80 000,00 80 000,00

30 000,00

0,00

80 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 053,00 2 053,00 0,00 2 053,00 0,00 0,002 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 053,00 3 053,00

1 000,00

0,00

3 053,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 053,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

26 000,00

Pozostała działalność

26 000,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

37 000,00 37 000,00

11 000,00

0,00

37 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 004 159,00 2 004 159,00 1 190 361,001 938 560,00 0,00 0,00 0,000,0065 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00748 199,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 074 159,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0065 599,00

0,00

0,00

2 074 159,00

70 000,00

0,00

2 008 560,00

70 000,00

0,00

1 190 361,00

0,00

0,00

818 199,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

674 313,00

Pozostała działalność

674 313,00 67 720,00674 313,00 606 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

744 313,00 744 313,00

70 000,00

0,00

744 313,00

70 000,00

0,00

67 720,00

0,00

0,00

676 593,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

530 299,00 530 299,00 0,00 530 299,00 0,00 0,00530 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

600 299,00 600 299,00

70 000,00

0,00

600 299,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

600 299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 246 058,00 4 166 058,00 3 250 506,004 002 638,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,00163 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 219 158,00

53 100,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,00164 620,00

1 200,00

0,00

4 219 158,00

53 100,00

0,00

4 054 538,00

51 900,00

0,00

3 265 406,00

14 900,00

0,00

789 132,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 6

80101

2 652 300,00

Szkoły podstawowe

2 652 300,00 2 093 767,002 548 900,00 455 133,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 400,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 672 300,00 2 672 300,00

20 000,00

0,00

2 568 900,00

20 000,00

0,00

2 093 767,00

0,00

0,00

475 133,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

265 253,00 265 253,00 0,00 265 253,00 0,00 0,00265 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

285 253,00 285 253,00

20 000,00

0,00

285 253,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

285 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

177 865,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

177 865,00 160 665,00168 865,00 8 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 200,00

1 200,00

0,000,00

25 600,00

203 465,00 203 465,00

25 600,00

0,00

193 265,00

24 400,00

0,00

175 065,00

14 400,00

0,00

18 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

10 200,00 10 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

127 000,00 127 000,00

12 000,00

0,00

127 000,00

12 000,00

0,00

127 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

32 100,00 32 100,00

2 100,00

0,00

32 100,00

2 100,00

0,00

32 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 700,00 3 700,00

300,00

0,00

3 700,00

300,00

0,00

3 700,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

240 112,00

Dowożenie uczniów do szkół

240 112,00 96 392,00239 492,00 143 100,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,000,00

7 000,00

247 112,00 247 112,00

7 000,00

0,00

246 492,00

7 000,00

0,00

96 392,00

0,00

0,00

150 100,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 954,00 5 954,00 0,00 5 954,00 0,00 0,005 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

12 954,00 12 954,00

7 000,00

0,00

12 954,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

12 954,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

107 000,00

Pozostała działalność

27 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-80 000,00

500,00

27 500,00 27 500,00

500,00

0,00

22 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

534 745,25 534 745,25 178 102,25194 152,25 0,00 0,00 0,000,00340 593,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 543 887,25

9 142,00

0,00 0,00

0,00

0,00340 593,00

0,00

0,00

543 887,25

9 142,00

0,00

203 294,25

9 142,00

0,00

178 102,25

0,00

0,00

25 192,00

9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

169 550,00

Ośrodki pomocy społecznej

169 550,00 157 400,00169 450,00 12 050,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,000,00

9 142,00

178 692,00 178 692,00

9 142,00

0,00

178 592,00

9 142,00

0,00

157 400,00

0,00

0,00

21 192,00

9 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 6

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 546,00

6 546,00 6 546,00

5 546,00

0,00

6 546,00

5 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 546,00

0,00

6 546,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 720,00

5 220,00 5 220,00

2 720,00

0,00

5 220,00

2 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 720,00

0,00

5 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

432,00

1 132,00 1 132,00

432,00

0,00

1 132,00

432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432,00

0,00

1 132,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

444,00

744,00 744,00

444,00

0,00

744,00

444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

444,00

0,00

744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

482 826,00 482 826,00 145 771,00482 007,00 0,00 0,00 0,000,00819,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 236,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 390 682,00

73 856,00

-166 000,00 0,00

0,00

0,00559,00

0,00

-260,00

369 682,00

52 856,00

-166 000,00

369 123,00

52 856,00

-165 740,00

165 717,00

36 856,00

-16 910,00

203 406,00

16 000,00

-148 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

250 000,00

Gospodarka odpadami

250 000,00 16 910,00249 740,00 232 830,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00-166 000,00

26 000,00

110 000,00 89 000,00

5 000,00

-166 000,00

89 000,00

5 000,00

-165 740,00

0,00

0,00

-16 910,00

89 000,00

5 000,00

-148 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-13 800,00

0,00

0,00

-13 800,00

0,00

0,00

-13 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-380,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 000,00 10 000,00

5 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

227 680,00 227 680,00 0,00 227 680,00 0,00 0,00227 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148 680,00

0,00

79 000,00 79 000,00

0,00

-148 680,00

79 000,00

0,00

-148 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-148 680,00

79 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 6

90003

119 390,00

Oczyszczanie miast i wsi

119 390,00 72 241,00118 831,00 46 590,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

559,00

0,00

0,000,00

8 000,00

127 390,00 127 390,00

8 000,00

0,00

126 831,00

8 000,00

0,00

72 241,00

0,00

0,00

54 590,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

22 200,00 22 200,00

2 000,00

0,00

22 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

22 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 776,00 18 776,00 0,00 18 776,00 0,00 0,0018 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

24 776,00 24 776,00

6 000,00

0,00

24 776,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

24 776,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

60 436,00

Pozostała działalność

60 436,00 56 620,0060 436,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

39 856,00

100 292,00 100 292,00

39 856,00

0,00

100 292,00

39 856,00

0,00

93 476,00

36 856,00

0,00

6 816,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

70 500,00 70 500,00

30 000,00

0,00

70 500,00

30 000,00

0,00

70 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 876,00

13 976,00 13 976,00

5 876,00

0,00

13 976,00

5 876,00

0,00

13 976,00

5 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

980,00

2 530,00 2 530,00

980,00

0,00

2 530,00

980,00

0,00

2 530,00

980,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 534,00 3 534,00

3 000,00

0,00

3 534,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

220 000,00 220 000,00 0,000,00 145 000,00 0,00 0,000,000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 240 930,00

57 575,00

-36 645,00 -36 645,00

21 631,00

59 986,000,00

0,00

0,00

240 930,00

57 575,00

-36 645,00

19 233,00

19 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 233,00

19 233,00

0,00

161 711,00

16 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

75 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

75 000,00 0,000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 711,00

82 711,00 82 711,00

7 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 711,00

7 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 711,00

82 711,00 82 711,00

7 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 82 711,00

7 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

70 000,00

Biblioteki

70 000,00 0,000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

79 000,00 79 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

79 000,00 79 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 79 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

75 000,00

Pozostała działalność

75 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 986,00

21 631,00

-36 645,00

0,00

0,00

0,00-36 645,00

40 864,00

79 219,00 79 219,00

40 864,00

-36 645,00

19 233,00

19 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 233,00

19 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4097 Honoraria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 560,00

4 560,00 4 560,00

4 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 560,00

4 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 6

4099 Honoraria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 140,00

1 140,00 1 140,00

1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 140,00

1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 737,00

16 737,00 16 737,00

16 737,00

0,00

16 737,00

16 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 737,00

0,00

16 737,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,0043 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 716,00

0,00

30 684,00 30 684,00

0,00

-12 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 684,00

0,00

-12 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,0031 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 929,00

0,00

7 671,00 7 671,00

0,00

-23 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 671,00

0,00

-23 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 496,00

2 496,00 2 496,00

2 496,00

0,00

2 496,00

2 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 496,00

0,00

2 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 745,00

12 745,00 12 745,00

12 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 745,00

12 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 186,00

3 186,00 3 186,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 186,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

757 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,00 0,00 747 000,00747 000,000,00 0,00 0,00 476 000,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 547 819,00

0,00

-209 181,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 819,00

0,00

-209 181,00

537 819,00

0,00

-209 181,00

266 819,00

0,00

-209 181,00

0,00

0,00

0,00

92601

747 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 476 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-209 181,00

0,00

537 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 819,00

0,00

-209 181,00

537 819,00

0,00

-209 181,00

266 819,00

0,00

-209 181,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

251 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 251 728,00 251 728,00 251 728,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 273,00

0,00

213 455,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 455,00

0,00

-38 273,00

213 455,00

0,00

-38 273,00

213 455,00

0,00

-38 273,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

224 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 224 272,00 224 272,00 224 272,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170 908,00

0,00

53 364,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 364,00

0,00

-170 908,00

53 364,00

0,00

-170 908,00

53 364,00

0,00

-170 908,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 582 990,25 8 758 388,25 7 509 951,25 5 172 496,25 2 337 455,00 157 500,00 625 367,00 1 824 602,001 824 602,00285 000,0020 000,00160 570,00 632 602,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 556,00
21 631,00

-36 645,00

626 307,00
1 200,00
-260,00-517 826,00

412 813,00
10 477 977,25 8 912 556,25

356 813,00
-202 645,00

7 661 482,25
317 271,00

-165 740,00

5 217 482,25
61 896,00

-16 910,00

2 444 000,00
255 375,00

-148 830,00

174 211,00
16 711,00

0,00

20 000,00
0,00
0,00

285 000,00
0,00
0,00

1 565 421,00
56 000,00

-315 181,00

1 565 421,00
56 000,00

-315 181,00

423 421,00
0,00

-209 181,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 6

Wydatki razem:

2 148 602,37 2 148 602,37 502 202,37 112 461,67 389 740,70 0,00 1 646 400,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 646 400,00
0,00
0,000,00

0,00
2 148 602,37 2 148 602,37

0,00
0,00

502 202,37
0,00
0,00

112 461,67
0,00
0,00

389 740,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 11



                                  Załącznik Nr 3  
              do uchwały Nr XXIV/127/13         

                      Rady  Gminy Grabowo 
                      z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 
Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Pozostała 
działalność zwiększa się: 

− Wpływy z różnych dochodów o 57 428 zł ( jest to dofinansowanie z Powiatowego Urzędu 
Pracy za zatrudnienie bezrobotnych w ramach prac publicznych) 

2.  W dziale „ Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział  Pozostała 
działalność zwiększa się: 

− środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin o 15 832 zł –  w tym 11 243 zł to zwrot 
środków z urzędu marszałkowskiego za 2012 rok- organizacja rekonstrukcji historycznej 
„Pamięć września 39”, 4 589 zł to środki na urządzenie placów zabaw przy szkołach 
podstawowych na terenie gminy Grabowo. 

 
 

Dochody zmniejszenia 
 
1. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”  
rozdział Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zmniejsza się: 
   -  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o 140 000 zł  /  
9.  W dziale „ Kultura  fizyczna” rozdział  Obiekty sportowe  zmniejsza się: 
    -   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich o 38 273 zł 
– środki na budowę boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 

 
Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „ Rolnictwo  i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększa się:  
- wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o 10 140 zł w związku z nieplanowaną 
wypłatą odprawy rentowej dla pracownika oczyszczalni ścieków w Grabowie. 
- zakup energii o 40 000 zł / hydrofornia w Gnatowie/ 
- zakup usług pozostałych o 1 000 zł 
Rozdział Pozostała działalność zwiększa się 
- zakup usług pozostałych o 2 000 zł 

  2.  W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi Publiczne gminne zwiększa się: 
       -  zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł 
       - zakup usług pozostałych o 9 000 zł 

Rozdział Pozostała działalność zwiększa się 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o 35 000 zł /budowa infrastruktury 
drogowej – chodniki na terenie gminy Grabowo/ 

  3.  W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się: 
       - zakup materiałów i wyposażenia o 30 000 zł zakup opału do Urzędu Gminy , Poczty,                 

Remizy Strażackiej, byłego Posterunku Policji- mieszkania  
       - zakup usług remontowych o 1 000 zł  

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 12



Rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
       - zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł zakup opału do Ośrodka Zdrowia- 

mieszkania , działalność gospodarcza 
       - zakup usług remontowych o 1 000 zł  
4. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

− Podatek od nieruchomości o 70 000 zł 
5. W dziale „ Oświata i wychowanie ”  rozdział Szkoły Podstawowe  zwiększa się: 

-  Zakup materiałów i wyposażenia o 20 000 zł z przeznaczeniem na zakup opału do Szkoły 
Podstawowej w Surałach -11000 zł i Konopkach Monetach - 9000 zł 

 Rozdział Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się 
     - zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł –zakup stoliczków i krzesełek do grupy 5-6 

latków oraz dla dzieci w wieku 3-4 lat 
    -  wydatki osobowe niezaliczona do wynagrodzeń o 1 200 zł 
    -  wynagrodzenia osobowe pracowników o 12 000 zł 
    -  składki na ubezpieczenia społeczne o 2 100 zł 
    -  składki na fundusz pracy o 300 zł 
     Rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 
      -  zakup usług remontowych o 7 000 zł – koszty naprawy  samochodu   
 Rozdział Pozostała działalność zwiększa się 
     - wynagrodzenia bezosobowe o 500 zł Szkoła Podstawowa Surały- awans zawodowy 
 6. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Ośrodki pomocy społecznej  zwiększa się 
koszty eksploatacji budynku zgodnie z umową w tym: 
       - zakup energii o 5 546 zł ( energia i opał) 
      -  zakup usług pozostałych o 2 720 zł ( woda ścieki , śmieci, ubezpieczenie budynku, 
przeglądy, konserwacje, sprzątanie ) 
      -  zakup usług dostępu do sieci internet o 432 zł 
      - opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o 444 zł 
  7.W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się: 
     - zakup materiałów i wyposażenia o 5 000 zł 
    - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 000 zł – zakup 
komputerowego systemu zarządzania usługami wodno-ściekowymi i komunalnymi 
  Rozdział Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się: 
   - zakup materiałów i wyposażenia o 2 000 zł 
   - zakup usług pozostałych o 6 000 zł 
   Rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 30 000 zł ( zatrudnionych w ramach prac 
publicznych w całości finansowane z Powiatowego Urzędu Pracy) 
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 5 876 zł 
  - składki na fundusz pracy o 980 zł 
  - zakup materiałów i wyposażenia o 3 000 zł 
  7. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 
Rozdział Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się: 
   - dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 7 711 zł / koszty 
eksploatacji budynku zgodnie z umową w tym; energia i opał, woda ścieki , śmieci, 
ubezpieczenie budynku, przeglądy, konserwacje / 
Rozdział Biblioteki zwiększa się: 
   - dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 9 000 zł / koszty 
eksploatacji budynku zgodnie z umową w tym; energia i opał, woda ścieki , śmieci, 
ubezpieczenie budynku, przeglądy, konserwacje / 
 rozdział Pozostała działalność zwiększa się : 
   - honoraria o 5 700 zł / w związku z organizacją „Rekonstrukcji historycznych” podlaskiej 
brygady kawalerii z 1939 roku/ 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 13



    - zakup usług pozostałych o 18 427 zł / w związku z organizacją „Rekonstrukcji 
historycznych” podlaskiej brygady kawalerii z 1939 roku/ 
 

Wydatki zmniejszenia 
 

1. W dziale „ Rolnictwo  i łowiectwo” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się:  
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 000 zł – zakup 
komputerowego systemu zarządzania usługami wodno-ściekowymi i komunalnymi – 
finansowanie tych zakupów zostało przeniesione do działu Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska rozdział Gospodarka odpadami 

  2. W dziale „ Oświata i wychowanie ”  rozdział Pozostała działalność  zmniejsza się: 
    -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 80 000 zł to  środki na adaptację budynku 
szkoły w Chełchach na cele mieszkalne. 
  3. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zmniejsza się: 
  - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 260 zł 
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 13 800 zł  
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 2 600 zł 
  - składki na fundusz pracy o 380 zł 
  - zakup usług zdrowotnych o 150 zł 
  - zakup usług pozostałych o 148 680 zł  
  - składki na fundusz emerytur pomostowych o 130 zł 
W związku ze zmianą właściciela Punktu selektywnej zbiórki odpadów  obowiązek utworzenia i 
zatrudnienia pracownika zapewnia PUK w Kolnie a nie gmina.    
 4. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zmniejsza się : 
   - zakup materiałów i wyposażenia o 19 908 zł / w związku z organizacją „Rekonstrukcji 
historycznych” podlaskiej brygady kawalerii z 1939 roku- część kosztów materiałowych zostało 
przeniesione do usług pozostałych oraz honorariów zgodnie z zestawieniem rzeczowo-
finansowym projektu/ 
 5. W dziale „Kultura fizyczna” rozdział Obiekty sportowe zmniejsza się: 
    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 209 181 zł, - środki na budowę boiska 
wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej- część wydatków kwalifikowalnych  zostało 
przeniesione do własnych kosztów  zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym projektu. 
 
 
 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 14



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2013 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/127/13 z dn. 30 sierpnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup  komputerowego systemu zarządzania usługami Wodno-
 

Ściekowymi i Komunalnymi 0,00

600 Transport i łączność 850 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00

Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowościach Golanki i Guty Stare 815 000,00

60095 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa infrastruktury drogowej- chodniki na terenie gminy grabowo 35 000,00

720 Informatyka 152 102,00

72095 Pozostała działalność 152 102,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 470,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 132 470,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 632,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 19 632,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu, elewacja budynek przedszkolny przy SP Grabowo 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja budynku Szkoły w Chełchach na cele mieszkalne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 825,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

3 825,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 675,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00

90002 Gospodarka odpadami 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakup  komputerowego systemu zarządzania usługami Wodno-
 

Ściekowymi i Komunalnymi 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 15



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

926 Kultura fizyczna 537 819,00

92601 Obiekty sportowe 537 819,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00

Boisko gminne 271 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 455,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 213 455,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 364,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 53 364,00

1 565 421,00Razem

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Gminy Grabowo nr XXIV/127/13 

z dnia30.08.2013 r, 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

                                           Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2013r. 
 

 
 Dział 

 
  Rozdział 
 

 
     § 

 
                                         Zadanie 

 
            
Rodzaj 

 
      Wartość 

 
  720 
 

 
72095 

 
    4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
Własne 

 
 5 227,00 

 
 

 
72095 

 
    4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
Własne 

 
 784,00 

 
 
 

 
72095 

 
    4707 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
Własne 

 
 555,00 

 
 

 
72095 

 
    4709 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
Własne 

 
 84,00 

 
 
 

 
72095 

 
    6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
Własne 

 
 132 470,00 

 
 
 

 
72095 

 
    6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 
  Własne 

 
 19 632,00 

 
 

                                    RAZEM   158 752,00 

 
854 
 

 
85495 

 
    4177 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
9 690,00 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 17



  
85495 

 
    4179 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
1 710,00 

  
85495 

 
    4247 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
57 392,00 

  
85495 

 
    4249 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
10 128,00 

  
85495 

 
    6067 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
3 825,00 

  
85495 

 
    6069 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

 
Własne 

 
675,00 

   RAZEM 
 

 83 420,00 

926 92601 6057 
 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej Własne 213 455,00 

  6059 
 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej Własne 53 364,00 

  6050  
 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej- koszty 
niekwalifikowalne w tym VAT, dokumentacja, mapy 

Własne 78 358,00 

   RAZEM 
 

 345 177,00 
 

921 92195 4217 Urządzenie placu zabaw  przy Szkołach Podstawowych z terenu 
gminy Grabowo 

Własne 29 224,00 

  4219 Urządzenie placu zabaw  przy Szkołach Podstawowych z terenu 
gminy Grabowo 

Własne 7 306,00 

  4210 Urządzenie placu zabaw  przy Szkołach Podstawowych z terenu 
gminy Grabowo- koszty niekwalifikowalne w tym Vat , dokumentacja 

Własne 16 402,00 

   RAZEM 
 

 52 932,00 

921 92195 4097 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 4 560,00 

  4099 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 1 140,00 

 
 

 
 

 4217 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne  
1 460,00 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 18



  
  92195 

 
4219 

Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.  Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

 
  Własne 

 
365,00 

   4210 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 335,00 

  4307 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 12 745,00 

  4309 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 3 186,00 

  4300 Organizacja rekonstrukcji historycznej wypadu Podlaskiej Brygady 
Kawalerii z 1939 r.   

Własne 2 496,00 

   RAZEM 
 

 26 287,00 

    
                               OGÓŁEM 

  
666 568,00 

 

Id: 3F3FEB3A-5083-4EF4-B1A7-00A2DCE3F8EA. Podpisany Strona 19




